
Zarządzenie Nr 90/2024 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 8  listopada  2024 roku 

 

w sprawie: przyjęcia projektu budżetu miasta na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) i art. 233 i 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

 

Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się projekt budżetu miasta Aleksandrowa Kujawskiego na rok 2025 w wersji 

stanowiącej załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

Dochody w kwocie   85.601.436,22 zł 

- bieżące w kwocie   76.052.039,77 zł 

- majątkowe w kwocie    9.549.396,45 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

Wydatki w kwocie  88.464.826,68 zł 

- bieżące w kwocie  73.386.293,89 zł 

- majątkowe w kwocie  15.078.532,79 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 

roku. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

BURMISTRZ 

/-/ Arkadiusz Gralak 


